8, 11, 12, 307-310, 702, 711 ГК 

РФ, ст.ст.4, 9, 64-66, 71, 75, 110, 123, 167-171, 180 АПК РФ, суд 

РЕШИЛ: 

Взыскать с ГКУ города Москвы – Центр организации дорожного движения 

Правительства города Москвы в пользу ООО «АртИнвест» задолженность в сумме 

2.175.493 (два миллиона сто семьдесят пять тысяч четыреста девяносто три) рубля 96 

копеек. 

Производство по делу в части требования о взыскании штрафа в сумме 54.387 

руб. 34 коп. прекратить.  

Решение может быть обжаловано в течение месяца со дня его принятия в 

Девятом арбитражном апелляционном суде. 

Судья: Е.А.